
UCHWAŁA NR III/ 18 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 

operacji realizowanej w ramach PROW 2007-2013 w Banku Gospodarstwa 

Krajowego w Warszawie. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 89 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

art. 10d ustawy z dnia 22 września 2006 r. o uruchamianiu środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej przeznaczonych na finansowanie wspólnej polityki rolnej (Dz. U. Nr 187, 

poz. 1381 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

26 października 2010 r. w sprawie pożyczek z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 

w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich (Dz. U. Nr 216, poz.1420) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Zaciąga się w 2010 roku pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 

operacji „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko 

Wyżne w rejonie ulicy Grunwaldzkiej” realizowanej w ramach PROW 2007-2013 w  Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Warszawie do kwoty 371 025,00 zł. 

 

 § 2. 1. Pożyczka, o której mowa w § 1 spłacona będzie ze środków uzyskanych na ten cel 

z funduszy strukturalnych w roku 2011. 

 2. Koszty obsługi pożyczki płatne będą ze środków własnych gminy – podatku od 

nieruchomości i podatku rolnego.  

 

 § 3. 1. Ustala się zabezpieczenie spłaty pożyczki w postaci weksla „in blanco” 

z deklaracją wekslową. 

 2. Zobowiązania z tego tytułu płatne będą ze środków własnych gminy – podatku od 

nieruchomości i podatku rolnego. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


